農 業 経 営 主 の 変 更 届

 年  月  日

喜多方市農業委員会長  様

届出人  住 所

                      氏 名            印

標記の件について、下記理由により変更したいので届出いたします。

記

① 死亡による変更

② 転居による変更

③ 経営移譲による変更

④ その他（                     ）

変更前経営主

住 所

□届出人に同じ

氏 名

変更後経営主

住 所

□届出人に同じ

    （℡     -    -     ）

氏 名

 （生年月日    年   月   日）

変更前経営主

との続柄

□配偶者 □子 □父母 □孫 □祖父母 □兄弟姉妹

□三親等内（      ）□その他（         ）